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J E GY Z Ő K Ö N Y

Készült:  Egyházasdengeleg Község Önkormányzata Képviselő- testületének 
2014.  január  30-án  18  órai  kezdettel  Héhalom  és  Erdőkürt  községek
önkormányzatával közösen  megtartott  üléséről.

Az ülés helye: Erdőkürt  - tanácskozóterem

Jelen  vannak: Berkes  Balázs  polgármester,  Jakus  Árpádné,  Kovácsné  Freisták
Magdolna,  Thuróczyné  Laukó  Nárcisz,  Berkesné  Pernye  Éva
képviselők.

                                
Erdőkürt  község önkormányzatának képviselő- testülete, Héhalom község
önkormányzatának képviselő-testülete és a meghívottak a jelenléti ív szerint. 

Tanácskozási joggal jelen van: Dukáné Unghy Erzsébet jegyző

Az  ülést  vezeti: Szilágyi  Albert  héhalmi,  Berkes  Balázs  egyházasdengelegi,
Szebenszkiné Palik Katalin erdőkürti polgármester.

Szebenszkiné  Palik  Katalin  erdőkürti  polgármester  köszöntötte  megjelenteket.
Megállapította, hogy az 5 fő testületi tagból 4 fő  jelen van,   az ülés határozatképes,
az ülést megnyitotta..

Átadta a szót Szilágyi Albert és Berkes Balázs  polgármesternek.

Szilágyi  Albert  héhalmi  polgármester  köszöntötte  a  megjelenteket.  Megállapította,
hogy a 7 tagú testületből 6 fő testületi tag jelen van,  az ülés határozatképes,  az
ülést megnyitotta.

Berkes  Balázs  egyházasdengelegi  polgármester  megállapította,  hogy  az
egyházasdengelegi képviselő-testületből 5 fő jelen van, az ülés határozatképes, az
ülést megnyitotta.

Berkes  Balázs   a  közös  testületi  ülés   napirendjét  javasolta  elfogadni  a
meghívó szerint. 
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Napirendi javaslat:

1./ Javaslat a Héhalmi Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásáról és 
     fenntartásáról szóló megállapodás módosítására
     Előterjesztők : polgármesterek

2./  Javaslat a Héhalmi Közös Önkormányzati Hivatal  2014. évi 
       költségvetésének  megtárgyalására
       Előterjesztők: polgármesterek

3./ Egyebek

       
Az  képviselő-testület  5  igen  szavazattal,  ellenszavazat  és  tartózkodás  nélkül
elfogadta a napirendi  javaslatot.

(Erdőkürt  község  Önkormányzatának  képviselő-  testülete  4  igen  szavazattal,
Héhalom Község Önkormányzatának képviselő-testülete 6 igen szavazattal  elfogadta
a napirendet.)

A  polgármesterek  felkérték  Szilágyi  Albert  héhalmi  polgármestert  a  közös
testületi  ülés  napirendjének  előterjesztésére.  A   polgármester  elfogadta  a
felkérést.

Napirendek tárgyalása:

1./ Javaslat a Héhalmi Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásáról és 
     fenntartásáról szóló megállapodás módosítására
     Előterjesztők : polgármesterek

Szilágyi  Albert   polgármester  szóbeli  kiegészítésként  elmondja,  hogy  a  közös
hivatal  létrehozásával  kapcsolatos  megállapodást  2012. december 28-i  együttes
ülésen fogadta el a  három önkormányzat képviselő-testülete. Jelenlegi  módosítását
az alábbi változások indokolják:

1./  A   törvény  előírása  alapján  a  közös  hivatalt  megillető  állami  támogatást  a
székhely település önkormányzata jogosult igénybe venni.  Az elmúlt  évben külön-
külön a települési önkormányzatokat illette.
2./ A polgármesterekkel történt előzetes megállapodás szerint az állami támogatást a
közös hivatal működési költségeire fordítjuk személyi jellegű és dologi kiadásokra. Az
állami  támogatást  meghaladó   dologi  kiadásokat,    valamint   a  fejlesztési  célú
költségeket  egyenlő arányban viseli a három önkormányzat. 
3./  2014. évben 3 dolgozó nyugdíjba vonulása miatt   a hivatali  létszámot 9 főben
határozzuk meg.
Ezek a legfontosabb elemek, melyek miatt a megállapodás módosítása szükséges.

Kérdezi a képviselőket, hogy van-e kérdés, vélemény vagy más javaslat.
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A képviselők egyetértettek a fenti javaslattal.
 
 A képviselő- testület  5  igen szavazattal  ellenszavazat és tartózkodás nélkül az
alábbi határozatot hozta:

4/2014. (I.30.) számú képviselő-testületi határozat

Egyházasdengeleg   Község  Önkormányzatának  Képviselő-
testülete  megtárgyalta  a  Közös  Önkormányzati  Hivatal
létrehozásáról és fenntartásáról szóló  megállapodás módosítását
és  a  melléklet  szerint  a  módosított  és  az  egységes  szerkezetű
megállapodást elfogadja.
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megállapodás
aláírására.

Határidő: értelemszerűen
Felelős:  polgármester

(Erdőkürt  község  Önkormányzatának  képviselő-  testülete  4  igen  szavazattal,
ellenszavazat és tartózkodás nélkül  elfogadta  a i Megállapodás módosítást. Héhalom
község Önkormányzatának képviselő-testülete 6 igen szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül elfogadta a  Megállapodás módosítást.) A határozat az Erdőkürti és
a Héhalmi jegyzőkönyvben szerepel.

2./ Javaslat a Héhalmi Közös Önkormányzati Hivatal 2014. évi költségvetésének
megtárgyalására

Szilágyi Albert  polgármester elmondja, hogy a  Megállapodás  szerint a közös
hivatalra  vonatkozó költségvetést,   zárszámadást,  a   jegyzői   beszámolót   közös
testületi ülésen kell megtárgyalni. A három pénzügyi előadó összeült és elkészítette
a költségvetés-tervezetét. A törvényben meghatározott mutatószámok alapján 7,28
fő dolgozót finanszíroz az állami költségvetés.
2014.  évben  az  önkormányzati  finanszírozás  módosult,  az  állami  támogatást  a
székhely település önkormányzata jogosult igénybe venni.  Az elmúlt  évben külön-
külön a települési önkormányzatokat illette.
Úgy  látjuk,  hogy  a  működésre  az  állami  támogatás  elegendő  lesz,   fejlesztésre
beterveztünk önkormányzatonként 600 -600 eFt-ot számítógép vásárlásra. 
Egyetértés esetén javasolja a mellékelt költségvetés tervezetet elfogadásra.

Kérdezi a képviselőket, hogy van-e kérdés, vélemény vagy más javaslat.
A képviselők egyetértettek a fenti javaslattal.

A  képviselő- testület  5  igen szavazattal  ellenszavazat és tartózkodás nélkül az
alábbi határozatot hozta:
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5/2014. (I.30.) számú képviselő-testületi határozat

Egyházasdengeleg   község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a
Héhalmi  Közös  Önkormányzati  Hivatal  2014.  évi  költségvetését
megtárgyalta  és  35.192  eFt  kiadási  és  bevételi  főösszeggel
elfogadja.
A közös hivatal  létszáma: 9 fő.  A köztisztviselők illetményalapja
38.650.-Ft.
A  képviselő-testület  a  köztisztviselők  200.000.-Ft/fő/év  cafetéria
juttatását jóváhagyja.

Határidő: értelemszerűen
Felelős:  polgármester, jegyző 

(Erdőkürt  község  Önkormányzatának  képviselő-  testülete  4  igen  szavazattal,
ellenszavazat és tartózkodás nélkül  elfogadta  a 2014. évi költségvetési javaslatot.
Héhalom  község  Önkormányzatának  képviselő-testülete  6  igen  szavazattal,
ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a 2014. évi költségvetési javaslatot.)
 A határozat az Erdőkürti és a Héhalmi jegyzőkönyvben szerepel.
      
3./ Egyebek

    
Szilágyi Albert polgármester bemutatja Schirling István –t, aki 2014. február 1-től a
közös hivatal dolgozója lesz. A jegyző nyugdíjba vonulása miatt  a jegyzői feladatokkal
lesz megbízva.

Felkérte   Schirling  Istvánt,  hogy  mutatkozzon  be  az  együttes   képviselő-testületi
ülésen.
Schirling István eleget tett a polgármester kérésének és bemutatkozott.

Más napirend,  kérdés, észrevétel, vélemény nem volt.

A  polgármester megköszönte a testületi  ülésen való részvételt  és az ülést  19.00
órakor bezárta.

kmft.

Berkes Balázs                                                     Dukáné Unghy Erzsébet
             polgármester             jegyző

Kovácsné Freisták Magdolna
                hitelesítő
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